



یکشنبه 24 فروردین 1393 - 09:28

تروریست‌ها در سوریه به جان هم افتادند - اعدام 100 عضو جبهه النصره

منابع امنیتی در سوریه از بالا گرفتن شدت درگیری‌ها میان دو گروه تروریستی النصره و داعش و قتل‌عام تعداد زیادی از اعضا توسط هر دو گروه خبر دادند.

منابع امنیتی در سوریه از بالا گرفتن شدت درگیری‌ها میان دو گروه تروریستی النصره و داعش و قتل‌عام تعداد زیادی از اعضا توسط هر دو گروه خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، در ادامه درگیری‌های دو گروه تروریستی داعش و جبهه النصره در استان دیرالزور در شرق سوریه، داعش در حرکتی تلافی‌جویانه روز جمعه اقدام به اعدام 100 نفر از عناصر النصره کرد که این عمل بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها داشت.

در میان این کشته‌ها عناصری از ارتش آزاد سوریه نیز مشاهده می‌شوند. این قتل‌عام در منطقه نفتی «الکم» در نزدیکی شهر «البوکمال» و پس از دستگیری این عناصر از سوی داعش حاصل شد. قتل‌عام 100 نفر از اعضای النصره پس از آن صورت گرفت که جبهه النصره 54 نفر از نیروهای داعش را به قتل رسانده بود.

منابع سوری اعلام کردند احتمال می‌رود درگیری شدید میان گروه‌های تروریستی داعش و جبهه النصره به یک جنگ تمام عیار میان تروریست‌ها تبدیل شود به ویژه آنکه تروریست‌ها از ادامه نبرد در سوریه دلسرد شده و یکدیگر را به ترک محاصره و واگذار کردن مناطق تحت نفوذ به ارتش تهدید می‌کنند.

همچنین روزانه ده‌ها تن از عناصر مسلح خود را تسلیم نیروهای دولتی می‌کنند. برخی از رسانه‌ها از رفت و آمد تروریست‌ها در سوریه به تل‌آویو خبر داده‌اند. این رسانه‌ها نوشته‌اند که عملیات نظامی این تروریست‌ها تحت هدایت نظامیان اسرائیلی انجام می‌شود.

درگیری میان تروریست‌ها به این معنی است که حمایت آمریکا، عربستان، قطر و ترکیه جواب نداده و آنها در پی یافتن راهی برای نجات از باتلاق سوریه هستند.

به اعتقاد ناظران سیاسی و نظامی پیروزی‌های پی‌درپی ارتش در مناطق مختلف سوریه به ویژه مناطق استراتژیک در تضعیف روحیه عناصر مسلح تاثیر فراوانی داشته است.

منابع آگاه در سوریه از درگیری شدید دیگر گروه‌های تروریستی از جمله گردان البصیری و گردان احمد الجندی خبر می‌دهند. از ماه ژانویه تاکنون نزدیک به 3300 نفر در درگیری‌های داخلی بین تروریست‌ها در سوریه کشته شدند. تنها در ماه ژانویه بیش از 1000 تروریست به هلاکت رسیدند.

درگیری شدید میان تروریست‌ها در شرایطی صورت می‌گیرد که در جدیدترین عملیات ارتش سوریه موفق شد به پیشروی در غوطه شرقی ادامه دهد و به این ترتیب 90 درصد مرزهای لبنان- سوریه به کنترل ارتش درآمد.

پس از آزادسازی شهرک رنکوس هم‌اکنون ارتش سوریه در حال پاکسازی کامل منطقه استراتژیک القلمون است و یگان‌های توپخانه محلات گسترده‌ای را علیه مواضع و تجمعات گروه‌های تروریستی در این منطقه آغاز کرده‌اند.

ارتش سوریه همچنین موفق شد که در درگیری با گروه‌های مسلح تروریستی در شهر حلب مؤسس گروه تروریستی فجرالاسلام را در این شهر به هلاکت برساند.

در عملیاتی دیگر یگان‌های ارتش سوریه موفق شدند تجمع گروه‌های مسلح در اطراف زندان مرکزی حلب، اطراف فرودگاه و مناطق دیگر را هدف قرار دهند و تعداد زیادی از تروریست‌ها را به هلاکت برسانند.

سایر رویدادها

* بر اثر انفجار تروریستی در حماه که با استفاده از یک دستگاه تانکر بمب‌گذاری شده روی داد دو تن از اهالی به شهادت رسیدند و 10 نفر دیگر زخمی شدند.

* سازمان اطلاعات نظامی انگلیس اعلام کرد بازگشت پیکارجویان انگلیسی از سوریه بزرگترین تهدید علیه امنیت ملی این کشور است.

* وزیر خارجه آمریکا در دیدار با وزیر خارجه قطر در واشنگتن درباره بحران سوریه گفت‌وگو کرد.
* روسیه، چین و دانمارک در عملیاتی که به منظور اطمینان از انتقال تسلیحات شیمیایی صورت می‌گیرد شرکت کردند.
* منابع سوری اعلام کردند، طی روزهای اخیر بیش از 5000 تروریست خارجی و اغلب چچنی از خاک ترکیه وارد سوریه شده‌اند.
* مشاور سیاسی و رسانه‌ای رئیس جمهور سوریه گفت، آنچه در سوریه جریان دارد از سوی مزدوران اسرائیل برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود.